
DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o dílo č. 203001 ze dne 25.2. 2003 

l. Smluvní Strany 

Město Ústí nad Orlicí 
se sídlem V Sychrově ulici Č. p. 16, 562 24 Ustí nad Orlicí zastoupené Petrem Hájkem, starostou 
rnèflaıČz0O279676 

(dále jen ,,město“) 
na stranějedné

3 

TEPVOS, spol. s r. O. 
se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
zastoupená jednateli Ing. Václavem Knejpem a lng. Martinem Pirklem 
ıČz25945793 
Zapsaná dne 27.12.2000 v obchodního rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v 

(dále jen ,,Zhotovitel") 
na straně druhé 

II. Předmět dodatku 

Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 25. 2. 2003 Smlouvu o dílo č. 203001 , ve 
Znění dodatku číslo 1 uzavřeného dne 25.12. 2012. 
Smluvní strany se tímto dohodly, že dodatek č. 2 se uzavírá jako úplné aktualizované znění dle 
Změnyjudikatury a dle předchozích změn a dodatků. 

l. 

Předmět smlouvy 
1) Zhotovitel se zavazuje pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí Zajistit 

celoroční údržbu místních komunikací, chodníků, parkovacích ploch a ostatních Činnosti 
souvisejících s komunikacemi ve městě Ústí nad Orlicí, tj. k. ú. Ústí nad Orlicí, Hylváty, 
Kerhartice, Gerhartice, Černovír, Oldřichovice, Knapovec, Horní Houžovec, Dolní 
Houžovec. 

2) Předmětem této smlouvyje Zajištění těchto služeb: 
a) Provádění Zimní údržby v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích 

v platném znění, vyhláškou Č. 104/1997 Sb., kterou se provádí Zákon O pozemních 
komunikacích v platném znění a Operačním plánem zimní údržby místních komunikacích 
a chodníků města Ústí nad Orlicí pro zimní období v platném znění (od 1.11. do 31.3) 
v následující specifikaci:

z



al) Zimní údržba místních komunikací včetně příjezdů k parkovištím. Zimní údržbou se rozumí: odstraňování sněhu Z vozovek, posyp drtí, pískem, chemickým posypem, včetně materiálu tak, aby byly zmírněny závady ve sjízdnosti. a2) Zimní údržba místních komunikací - chodníků (včetně schodišť). Zimní údržbou se rozumí: odstraňování sněhu Z vozovek, posyp drtí, pískem, chemickým posypem, včetně materiálu tak, aby byly zmírněny závady ve schůdnosti. a3) Zimní údržba parkovišť (příloha č. 2). Zimní údržbou se rozumí: prohrnutí vjezdů a středových pásů, tak aby nedocházelo kzahrnutí stojících vozidel sněhem, posyp dle potřeby drtí, pískem, výjimečně chemickým posypem, včetně materiálu tak, aby byly zmírněny závady ve sjízdnosti a schůdnosti. 
a4) Zimní pohotovost. Zimní pohotovosti se rozumí připravenost zhotovitele začít provádět zimni ošetřovánii v mimo základní pracovní dobu pracovníků zhotovitele podle aktuálního vývoje povětrnostní situace a dle platného operačního plánu Zimní údržby. Zejména se jedná O dobu před zahájením pravidelné pracovní směny a dobu po ukončení pracovní směny, O víkendech a svátcích. Zhotovitel zajistí na tuto dobu dostupnost dostatečného počtu pracovníků dle svých možnosti a aktuálního vývoje povětrnostní situace. 
a5) Úklid sněhu dle požadavků objednatele (objednaných přes program TEMPUS) a6) Manipulační práce - rozvoz zásobníkü na posypový materiál včetně posypového materiálu dle požadavků objednatele 
a7) Zhotovitel zajistí připravenost techniky využívané pro potřeby zimní údržby tak, aby v případě potřeby byla technika schopna provádět Zimní ošetřování komunikaci vsouladu splatným operačním plánem ZÚ. Touto připravenosti se rozumí instalace potřebných zařízení a jejich nosičů na jednotlivé druhy techniky. Za tuto činnost náleží zhotoviteli odměna, která obsahuje i činnost jarního odinstalování těchto zimních prvků. Odměna bude zahrnuta v celkové ceně za zimní údržbu. a8) Zhotovitel se zavazuje kpátému dni vměsíci předkládat městu fotokopie Deníku Zimní údržby předchozího kalendářního měsíce. 

b) Provádění letní údržby vsouladu se zákonem 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích vplatném Znění, vyhláškou Č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon O pozemních komunikacích v platném znění (od 1.4. do 30.11.) v následující specifikaci: b1) Čištění vozovek po zimním posypu. 
Čištěním se rozumi: strojní čištění vcelé šíři vozovky, zkrápění vodou proti prašnosti, čištění krajnic, dočištěni po strojním zametání (výmoly, kanály, nerovnosti vozovky), u uličních vpusti ,pokud obsahujíka/ové koše, jejich vysypání. 
b2) Čištění chodníků při místních komunikacích po zimním posypu. Čištěním se rozumí: strojní čištění vcelé šíři chodníků, ruční dočištěni nepřístupných mist, u chodníkových vpusti vysypání kalových košů, pokud jsou., dle přílohy Č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
b3) Pravidelné čistění komunikaci včetně zálivů a stání vozidel. Čištěním se rozumi: strojní čištění vcelé šíři vozovky a chodníku, zkrápění vodou proti prašnosti, ruční čištění nepřístupných míst, čištění krajnic, chemická a mechanická likvidace prorůstajícího plevele, dočištěni po strojním zametání (výmoly, kanály, nerovnosti vozovky), u uličních vpusti vysypání kalových košů, pokud jsou. Vmístech, kde budou čištění komplikovat Zaparkovaná vozidla, bude použito tzv. blokového čištění, tím se rozumí instalace přechodného dopravního značení v zákonem stanovených lhůtách. 

b4) Zajišťování sjízdnosti čištěním komunikací a mostů Čištění komunikací a mostů vobdobí do 30.11. zdůvodu odstranění spadaného listí a zajištění funkčnosti odvodnění uličních vpusti, příčných odvodňovacích žlabů, popř. dalších odvodňovacích zařízení, dle přílohy Č. 2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2



v I 

b5) Čištění parkovist. 
Čištěním se rozumí: strojní a ruční čištění, čištění krajnic, odstraňování přerostlého drnu 

a plevele, metení, Splachování, a to dvakrát ročně, po zimě do 31.5. a před zimou do 30.11., 
během roku dle potřeby, objednávky dle TEMPUS. Seznam parkovišťje uveden v příloze Č. 3. 

b6) Čištění a úklid autobusových zastávek. 
Čištěním se rozumí: Strojní a ruční čištění chodníku, komunikace, zálivu, podlahy zastávky 

a to dvakrát ročně, po zimě do 31.5. a před zimou do 30.11., během roku dle potřeby, 
objednávky dle TEMPUS. 

b7) Čištění a úklid podchodu na ul. M.R.Štefánika _ 

Čištěním se rozumí: celoroční strojní a ruční čištění, pravidelné mytí, odlepování plakátů 
a reklam, které bude probíhat S intenzitou minimálně 1 x týdně a dále pravidelný úklid odpadků 
apod. 3 X týdně. 

B8) Ruční čištění veřejných prostranství, prioritní oblasti: střed města, park ČS. Legií, 
park za Roškotovým divadlem, Palackého sady, prostor kolem sochy bubeníka, kolem zastávky 
ČD město, ul. Mlýnská, Wolkerovo údolí, kolem Nové louže, veřejné prostranství Kociánka, 
dětská hřiště a sportoviště, případně dle požadavků a objednávek města. 

B9) Manipulační práce při údržbě. 
Manipulačními pracemi se rozumí odstranění rozsypaných či rozlitých materiálů, 

naplavené zeminy, spadaných větví či stromů apod. 

c) Údržba a opravy komunikací, údržba a opravy autobusových zastávek: 
cl) Údržba místních komunikací včetně oprav a nátěrů Zábradlí, oprav, výměn a montáže 
dopravních značek Svislých, dle objednávek města přes program TEMPUS 
c2) Opravy a čištění dešťové kanalizace včetně uličních vpustí bez kalových košů včetně 
výměny poškozených vpusti a roštů, dle objednávek města přes program TEMPUS 
C3) Opravy místních komunikací dle objednávek města přes program TEMPUS (oprava 
dlažby, výsprava výtluků, zpevnění krajnice, apod.) 
c4) Zajištění údržby objektu a oprav autobusových zastávek dle objednávek města přes 
program TEMPUS 
C5) Rozvoz, umístění po dohodnutou dobu v lokalitě a svoz dopravních značek 
s dodatkovou tabulí včetně jejího vyhotovení za účelem označení havarijních stavů 
komunikací, pro provádění stavebních prací na komunikacích, kulturních a ostatních 
akcích apod. dle objednávek města přes program TEMPUS 

3) Veškerý odpad vzniklý při čištění bude likvidován na náklady zhotovitele a přefakturován 
objednateli. Zhotovitel bude vždy kpátému dni vměsíci předkládat objednateli přehled 
množství odpadu dle katalogu odpadu ve formátu .xls. 

4) Vpřípadě, že nebude možné znějakých objektivních důvodů, které budou zhotoviteli 
písemně sděleny, dodržet termíny prací dle platné legislativy, tohoto dodatku či objednávek 
města, budou domluveny S objednatelem (ORM) nové termíny a Sepsán o tom zápis. 

II. 

Doba a místo plnění 
1) Zhotovitel se zavazuje provádět práce sjednané včl. 1 této smlouvy od 1.7.2017 na dobu 
neurčitou. 
2) Místem plnění je město Ústí nad Orlicí, k. ú. Ústí nad Orlicí, Hylváty, Kerhartice, Gerhartice, 
Černovír, Oldřichovice, Knapovec, Horní Houžovec, Dolní Houžovec.



III. 

Cena za dílo 

1) Cena za předmět díla a prací a služeb čl. I., odst. Za) a 2b) bude stanovena dle ,,Ceníku 
společnosti TEPVOS, spol. S r.o. pro Město Ústí nad Orlicí", který je nedílnou přílohou č.4 
tohoto dodatku. Cena za předmět díla a prací a služeb čl. I., odst. 2c) bude stanovena 
cenovou nabídkou. 

2) Odměny správce jsou splatné měsíčně na základě faktury - daňového dokladu na účet 
správce S datem zdanitelného plnění k poslednímu dni příslušného měsíce. Splatnost faktury 
je 14 dní od data vystavení. Odměna zhotovitele je stanovena bez DPH. K odměně je správce 
oprávněn účtovat příslušnou sazbu DPH, vycházející Z platných právních předpisů. Pokud 

dojde k nárůstu cen vstupních nákladů je zhotovitel povinen bezodkladně informovat 

objednatele a projednat S ním případnou změnu výše ceny za předmět plnění 

3) Ceník je platný vždy od 1.1. do 31.12. příslušného kalendářního roku. Zhotovitel se zavazuje 
předložit aktualizovaný ceník objednateli na odbor rozvoje města ke schválení nejpozději do 

30.11. předchozího kalendářního roku pro období kalendářního roku následujícího. 

4) Současně snávrhem ceníku musí být předložena kalkulace ceny těch položek ceníku, u 

kterých je navrhovaná změna. 

5) V případě, že nedojde do 31.12. předchozího kalendářního roku ke schválení ceníku 

objednatelem pro následující kalendářní rok, zůstávají v platnosti nejbližší předcházející ceny 

jednotlivých položek, které nebyly schváleny, nedohodnou-li se smluvní stranyjinak. 

6) Změny ceníku lze provést pouze v následujících případech: 

a) Na návrh zhotovitele, v případě nabídky nových služeb, prací, mechanismů apod., který 
platný ceník neobsahuje, a to písemným dodatkem, který bude schválen příslušnými 
orgány objednatele a bude podepsán Zástupci obou smluvních stran. 

b) Dohodou smluvních stran. 

c) Na návrh objednatele, vpřípadě změny služeb, prací apod., který platný ceník 

neobsahuje, a to písemným dodatkem, který bude schválen příslušnými orgány 

objednatele a bude podepsán zástupci obou smluvních stran. 

7) Ceny uvedené v ,,Ceníku společností TEPVOS, spol. S r.o., pro Město Ústí nad Orlicí" jsou bez 
příslušné sazby DPH, platné ke dni podpisu smlouvy. Zhotovitel je povinen účtovat 

příslušnou sazbu DPH, vycházející Z platných právních předpisů. 

8) Pokud dojde k nárůstu cen vstupních nákladů je zhotovitel povinen bezodkladně informovat 

objednatele a projednat sním případnou Změnu výše ceny díla. Bez projednání a bez 

písemného odsouhlasení odůvodněné změny výše ceny díla objednatelem není Zhotovitel 
oprávněn účtovat jinou cenu, než cenu díla dle tohoto dodatku. 

9) Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedené práce sjednanou cenu, dle fakturace 
zhotovitele ve lhůtách, stanovených v čl. IV. Odst. 2 této smlouvy. 

IV. 

Platební a fakturační podmínky 

1) Úhrada provedených činností bude provedena na základě daňových dokladů (faktur) 

vystavených zhotovitelem po odsouhlasení provedených činností objednatelem.

4



2) Daňové doklady budou vystavovány Zhotovitelem měsíčně se splatností 14 dnů ode dne 
doručení. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude poslední kalendářní den příslušného 
kalendářního měsíce , ve kterém byla provedena služba. 

3) Objednatel se zavazuje provádět úhrady za vystavené daňové doklady v řádných termínech a 
částkách na účet zhotovitele. 

V. 
Kontrola provádění díla 

vv Objednatel má právo provádět kontroly předmětu průbezně dle svého uvážení a bez 
předchozího oznámení zhotoviteli. 

VI. 
Sankce 

1) Nedodrženíodstranění závad : 

a) Zimní údržba místních komunikací (viz ČI. I., Odst. 2) a)) 
Neprovedení zmírnění závady ve sjízdnosti na komunikacích I. Pořadí požadovaných 
Plánem zimní údržby se sjednává Smluvní pokuta ve výši 600,-- Kč za každý Zjištěný 
případ. 
Neprovedení zmírnění závady ve sjízdnosti na komunikacích Il. a III. pořadí 
požadovaných Plánem zimní údržby se sjednává smluvní pokuta ve výši 300,-- Kč za 
každý Zjištěný případ. 

Toto ustanovení se nevztahuje na závady ve sjízdnosti způsobené kalamitním spadem 
sněhu. 

b) Letní údržba místních komunikací (viz čl. I., Odst. 2) b)) 
Při nesplnění termínu provedení díla nebo jeho části dle odsouhlaseného Plánu letní 
údržby viz. příloha č. 1 ve výši 500,-- Kč za každý Zjištěný případ a za každý den 
prodlení. Termíny musí být Zhotovitelem potvrzeny do 2 pracovních dnů. 

c) Ostatníslužby (viz čl. l., Odst. 2) c)) 
Při nesplnění termínu provedení díla nebo jeho části, dle objednávky přes program 
TEMPUS a jejím přijetím objednatelem, ve výši 300,-- Kč za každý Zjištěný případ a za 
každý den prodlení. 

Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět smlouvy V čase odevzdání 
objednateli a za vady, které se projevily po odevzdání předmětu této smlouvy. 

Zhotovitel Zodpovídá za to, že předmět této smlouvy ve znění dodatků bude 
Zhotovený podle podmínek této smlouvy ve znění dodatků, vsouladu Sobecně 
závaznými právními předpisy. 

Jestliže zhotovitel odevzdá dílo po termínu uvedeném v objednávce vprogramu 
TEMPUS a tento termín akceptoval, je povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve \/ýši 1.000,- Kč za každý případ a započatý kalendářní den prodlení. 

Smluvní pokuta je splatná do 14. dnů od doručeníjejího písemného vyúčtování druhé 
Smluvní straně. Nesouhlasí - li zhotovitel či Objednatel svyúčtováním sankce, je 
povinen ve lhůtě 10 dnů od obdržení vyúčtování sankce sdělit oprávněné straně 
důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.



- Jestliže zhotovitel neodstraní V dohodnutém termínu vady a nedodělky zjištěné při 
odevzdání díla nebo v průběhu Záruční doby, je povinen zaplatit objednateli Smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení. 

- V případě nezaplacení vystavené faktury vtermínu dle této Smlouvy, zaplatí 

Objednatel zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,30 % Z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

2) Sjednané pokuty nemají vliv na právo smluvních stran uplatnit nárok na 
celou náhradu škody 

vzniklé nesplněním podmínek této smlouvy. 

Vll. 
Součinnost objednatele 

1) Objednatel je povinen předávat Své požadavky na Změny předmětu díla uvedeného v čl. I 

této smlouvy minimálně dva měsíce před požadovanou změnou rozsahu a četnosti 

poskytovaných služeb. 
2) Objednatel je povinen předat zhotoviteli platný Plán zimní údržby. 

3) Předání a převzetí prací budou zástupci smluvních stran ve věcech technických provádět 

jedenkrát měsíčně. Písemný protokol O převzetí prací bude podkladem pro fakturaci. 

VIII. 

Platnost smlouvy 
1) Tento dodatek č. 2 smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a uzavírá se na dobu neurčitou. 

IX. 

Ukončení smlouvy 
Tato Smlouva končí: 
1) dohodou smluvních stran, 
2) výpovědí zhotovitele nebo objednatele dle ustanovení čl. X tohoto dodatku Smlouvy, 

3) odstoupením od smlouvy ve znění dodatku č.2 dle ustanovení čl. XI tohoto 
dodatku, 

4) ztrátou oprávnění zhotovitele k výkonu činností, která jsou předmětem této smlouvy 
ve znění 

dodatku č. 2. 

X. 
Ukončení smlouvy 

1) Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv vypovědět písemnou výpovědí , adresovanou 

zhotoviteli, a to ve výpovědní lhůtě šesti kalendářních měsíců. Výpovědní lhůta začíná běžet 

prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 
2) Zhotovitel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv vypovědět písemnou výpovědí , adresovanou 

zhotoviteli , a to ve výpovědní lhůtě 6 kalendářních měsíců, která začíná 
běžet prvního dne 

měsíce následujícího po ukončení výpovědi. 
3) V případě výpovědi učiněné objednatelem zaniká ke dni její účinnosti závazek 

zhotovitele 

uskutečňovat činnosti, ke kterým se zavázal. Jestliže by tímto přerušením činnosti vznikla 

objednateli škoda, je zhotovitel povinen jej upozornit , jaká opatření je třeba učinit kjejímu 

odvrácení. Jestliže tato opatření Objednatel nemůže učinit ani pomocí jiných osob a požádá 
zhotovitele , aby je učinil sám, je zhotovitel k tomu povinen.

6



XI. 
Odstoupení od smlouvy 

1) Kterákoli ze stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit písemným prohlášením 
adresovaným druhé straně stím, že odstoupení je účinné dojitím předmětného prohlášení 
druhé smluvní straně. Důvodem odstoupení je velmi vážné porušení smlouvy druhou smluvní 
stranou nebo její opakované porušování stím, že druhá smluvní strana byla již na porušení 
smlouvy písemně upozorněna a vyzvána kjejímu řádnému plnění a odstranění případného 
vadného stavu. 

III. Závěrečná ustanovení 

(1) Na veškeré právní vztahy, vzniklé Z plnění této smlouvy, které nejsou výslovně upraveny 
v této smlouvě, se vztahují příslušná ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném 
znění a Zákona č.13/1997 Sb - O pozemních komunikacích, v platném Znění, vyhláškou č. 

104/1997 Sb, kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích V platném Znění. 

(2) Tato Smlouva ve Znění dodatku č. 1 může být měněna a doplňována pouze písemným 
dodatkem, který bude schválen příslušnými orgány města a bude podepsán oprávněnými 
Zástupci obou smluvních stran. 

(3) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 203001 ze dne 25.2.2003, ve Znění dodatku č. 1 ze dne 
25.1.2012 zůstávají v platnosti beze změn. 

(4) Tento dodatek č. _2 byl schválen Radou města Ústí nad Orlicí dne 27.11.2017 pod číslem 
usnesení 3/ /2 /ˇ'/040 77 ' 3' 

(5) Tento dodatek Č. 2 se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž po dvou obdrží každá ze 
smluvních stran. 
(6) Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictví registru smluv a 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění. 
(7) Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje Znaky obchodního 
tajemství (§504 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 
(8) Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých vtomto dodatku uvedených osobních údajů, 
konkrétně jejich Zveřejnění v registru smluv ve smyslu Z.č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O 
registru smluv) městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, PSČ S62 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676. 
Souhlas uděluje Zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně, což stvrzuje 
svým podpisem na tomto dodatku. 
(9) Smluvní strany se dohodly, že město Ústí nad Orlicí bezodkladně po uzavření tohoto 
dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministrem vnitra ČR. 
O uveřejnění dodatku město Ústí nad Orlicí bezodkladně informuje druhou stranu, nebyl-li 
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci O 
uveřejnění. 
(10) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn ani devadesátý 
den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku S účinky případného 
bezdůvodného obohacení.



(11) Nedílnou součástí této smlouvy/ tohoto dodatku smlouvy jsou přílohy Č. 1, 2, 3, 4 

V Ústí nad Orlicí //‹Žř.lÉ(2/017 V Ústí nad Űrliľí ĹzŠž7017 

Jek Ing- .. „ 
města jednatelé společnosti

8



vł PRILOHA Č. 1 
Název ulice Úklid 

do 
30.4. 

Úklid Úklid Úklid 
do do do 
31.5. 30.6. 31.7. 

Úklid 
do 
318. 

úklid úklid 
do do 
30.9. 30.10. 

Úklid 
do 
30.11 

17. listopadu X X X 
A. Staška X X 

Andrlíkova X X 
Barcalova X X X 
Blažkova X X 
B. Němcové X X 
Bratří Čapků X X 
Cihlářská (pouze 
chodník)

X X 

Čelakovského X
/

/ X 
Černá X X 
ČS. Armády X X X 
Dělnická X X 
Drážní X X 
Družstevní X X X 
Dukelská X X X 
Fügnerova X X 
Havlíčkova X X 
Heranova X X X 
Hradební X X 
Hřbitovní X X 
Husova X X X 
Hakenova X X X 
Chodská X X 
J. Haška (pouze 
chodník)

X X 

J.K.Tyıa X X 
J. Nygrína X X

X X J. Štyrsy 
Jana a JOS. Kovářů X X 
Ježkova X X 
Jilemnického X X X 
Jiráskova X X 
Jižní X X 
Karolíny Světlé X X 
Karpatská X X 
Kladská X X 
Q. Kociana X X 
Kolmá X X 
Komenského X X 
Kopeckého X X 
Korá bova X X 
Kostelní X X 
Kozinova X X



__1v. 

Královéhradecká 
(pouze chodník)

X X 

Krátká X X 
Lanškrounská X X 
Lanšperská X X 
Lázeňská X X 
Lesní X X 
Letohradská X 
Loch ma nova X 
Lu kesova X X 
M.J.Kociana X 
M.R.Štefánika X 
Malé Hamry X 
Mazánkova X X 
Mírové nám. X 
Mlýnská X X 
Moravská (pouze 
chodníky)

X X 

Mostecká X X 
Mývaltova X X 
Na Bělisku X X 
Na Ostrově X X 
Na Pláni X X 
Na Rámech X X 
Na Strání X X 
Na Studánce X X 
Na Štěpnici X 
Na Tiché Orlici X 
Na Výsluní X X 
Nádražní X 
Náměstí Svobody X X 
Nerudova X X 
Nová X X 
Nový Svět X X 
Okružní X X 
Palackého Sady 
(chodníky)

X X 

Pickova X 
Písečník X X 
Pivovarská X 
Pod Horou X X 
Pod Lesem X X 
Polní X X 
Popradská X 
Poříční X X 
Potoční X X 
Pražská (pouze 
chodník)

X X 

Příčná X X 
Příkopy X 
Rettigové X X 
S.K.Neumanna X X



Ť 
Sadová X X 
Sluneční X X 
Smetanova X 
Sokolská X 
Staré Oldřichovice X X 
Stavebníků X X 
Svat. Čecha X X 
Sychrova X 
Školní X X 
Špindlerova X 
Švermova X X 
T.G.MaSa ryka X 
Truhlářská X X 
Třebovská X 
Tva rd kova X 
Tyršova X X 
U Hřište X X 
U Letiště X X 
U Rybníčku X X 
U Řeky X X 
U Vody X X 
V Lukách X X 
Velké Hamry X 
Vicenova X X 
Vrbenského X X 
Vrbová X X 
Wolkerova X X 
Za Drahou X X 
Za Vodou X X 
Zahrádkářů X X 
Zahradní X X 
Zborovská X X 
Zeinerova X X 
Zelená X X 
Žižkov X 
Východní X X 
Větrná X X 
Andělov X X 
Polská X X



V, 

Přehled míst instalovaných odvodňovacích žlabů na MK a VPÚK Města Ústí n.0. 
poř. číslo ulice upřesnění místa

1 V Lukách parkoviště u Aquaparku
2 Dr. Herana před čp. 1244 
U) Smetanova vv krizovatka u hudební škoły 

-là Smetanova chodník kolem gymnázia 
UI Tyršova křižovatka S ul. T.G.MaSaryka 
Ch J.Wo|kera nad čp. 929 
\| J.WoIkera nad čp. 689 
OO J.Wolkera nad čp. 1410, příčně přes vozovku 
QD Jiříka Štyrsy u kapličky 
10 Jiříka Štyrsy pod 2. kapličkou 
11 Jiříka Štyrsy pod křižovatkou A.Staška 
12 Lázeňská u čp. 563 
13 Pod Lesem u čp. 53 
14 Pod Lesem nad budovou MŠ 
15 Na Strání u křižovatky S ul. Sadová 
16 Na Stráni u čp. 120 
17 Na Strání u čp. 462 
18 Dukelská na konci řadovek 
19 Větrná nad čp. 470 
20 D.HoužOvec 3× Svodnice od točny nahoru VPÚK 
21 U Letiště 7 x Svodnice cesta ke starému hangáru VPÚK 
22 Knapovec 2 x Svodnice pod čp. 145 
23 ČS. armády 5 x odvodňovací žlab 

PŘíLoHA č. 2



PŘÍLOHA č.3 
Jmenný přehled parkovacích ploch pro letní a zimní údržbu 

poř.číSIo ulice upřesnění místa
1 Hřbitovní parkoviště u hřbitova v Ústí nad Orlicí
2 V Lukách parkoviště u Aquaparku 
U) Příčná před čp. 1328 - 1329 
-à Příčná před čp. 1330 - 1331 

U1 Polní mezi ul. Nová a čp. 1342 
CD Bratří Čapků před Novou Louží 
\| Polská parkoviště u krytého bazénu 
OO Na Pláni parkoviště mezi čp. 1434 a 1430 (DPS) 
QD Popradská parkoviště za "Káčkem" 
10 Hakenova u pošty 
11 Smetanova parkoviště za hudební školou 
12 Smetanova parkoviště mezi budovami OSSZ a Zdravotní školou 
13 Dělnická parkoviště u Galenu 
14 ČS. Armády parkoviště u nemocnice 
15 Příkopy parkoviště mezi Hotelem Poprad a Hernychvou vilou 
16 Příkopy parkoviště pod Hotelem Poprad 
17 T.G.MaSaryka parkoviště pod gymnáziem 
18 v Královéhradecká parkovistě u Hotelu Avion 
19 Královéhradecká parkoviště u VÚB 
20 Na Ostrově před firmou Ptáček 
21 Nádražní před firmou Sefir a prodejnou koberců 
22 Okružní parkoviště u kotelny 
23 Okružní parkoviště u betonové zdi 
24 P.Jilemnického parkoviště u Babyky 
25 Třebovská parkoviště před BD čp. 407 - 410 naprøfl ČSAD 
26 Třebovská parkoviště kolem BD čp. 447 - 452 
27 Poříční parkoviště kolem BD čp. 442 - 444 
28 Lanškrounská u hřbitova v Hylvátech



Dle článku I., odstavec Za) 
Položka Jednotka 
Posyp vozovek Km 
Posyp chodníků Km 
Pluhování vozovek Km 
Pluhování chodníků Km 
Posyp + pluhování vozovek Km 
Posyp + pluhování chodníků Km 
Pluhování parkovišt' Hod 
Ruční posyp Hod 
Zimní pohotovost mechaniz 
a pracovníků 

měsíc 

Odvoz sněhu do 5 km Km 
Rozmístění, provoz, ú 
posypových kontejnerů 
operačního plánu zimní údržb 

klid ks 

Provoz zásobníků na posyp Ks/zima 

Posypový materiál drť T 
Posypový materiál písek T 
Posypový materiál sůl t 

Posypový materiál solanka litr 

Čištění chodníků kartáčem ne 
frézou 

hod 

Dle článku I., odstavec 2b) 
Položka 

I 

Jednotka 
i 

Četnost fakturace Cena Poznamka 
úkıiá - paušál 

| 

Mèsiø 
I 

7x l 

vı PRILOHAC 4 CENIK 

ýcena poznamka 
Bez posypoveho materıalu 

i Bez posypoveho materıalu 

Bez posypoveho materıalu 
Bez posypoveho materıalu 

Z toho pohotovost pracovnıku 
=2000 Kc/den 
Dle cenıku mechanızace 

Nakup novych, opravy 
kontejneru, pausal 
Dle skutecne spotreby 
Dle skutecne spotreby 
Dle skutecne spotreby 
Dle skutecne spotreby




